

سؤال از وزیر ورزش و جوانان کلید خورد

نماینده مردم نیشابور در مجلس از کلید خوردن طرح سؤال از مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان خبر داد.

به گزارش سایت خبری پرسون، احسان ارکانی نماینده مردم نیشابور در مجلس شورای اسلامی از کلید خوردن طرح سؤال از مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان خبر داد.

وی با بیان اینکه ۴۱ تن از نمایندگان سوال از وزیر ورزش و جوانان را امضا کرده‌اند، گفت: علت عدم شفاف سازی مبالغ پرداختی به سمن ها تحت عناوینی همچون حمایت، تفاهم نامه، قرارداد، طرح و... محور سوال از آقای سلطانی‌فر است.

ارکانی تصریح کرد: طرح سوال از آقای سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان جهت رسیدگی تقدیم هیئت رئیسه مجلس شده تا برای رسیدگی به کمیسیون مربوطه ارجاع شود.

وی با بیان اینکه پس از سرکشی نمایندگان به حوزه‌های انتخابیه به این سوال در کمیسیون مربوطه رسیدگی می‌شود، گفت: در صورتی که نمایندگان از توضیحات وزیر قانع شوند طرح سوال از دستورکار خارج و در غیر این صورت جهت رسیدگی در جلسه علنی تقدیم هیئت رئیسه مجلس می‌شود.

متن سوال از مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان به شرح ذیل است:

یکی از بهترین راهکارها جهت جلوگیری از ایجاد مشکل، فساد، رانت و... شفافیت است. هنگامی که فضای اداری ما همانند اتاق شیشه ای باشد، هم مردم نظارت بیشتری می کنند و هم حمایت یا مطالبه گری نخبگان، رسانه ها، جوانان و... افزایش پیدا می کند. ایجاد اتاق شیشه ای، باعث می شود که متولیان امر نیز دقت بیشتری در انجام کارها داشته باشند.

پیرو تذکر بیش از ۵۰ نفر از نمایندگان مجلس به جنابعالی و با عنایت به درخواست جمعی از دبیران سازمان های مردم نهاد جوانان، مکاتباتی با جنابعالی در خصوص شفاف نمودن پرداختها انجام شد که متأسفانه در این خصوص اقدامی صورت نگرفت.

امروز یکی از مطالبات جوانان، در راستای توزیع عادلانه حمایت ها از تمام سمن ها در اقصی نقاط کشور، شفافیت پرداختها در قالب حمایت، تفاهم نامه، قرارداد و طرحها به سمن هاست؛ به گونه ای که دقیقاً مشخص باشد هر سمن، به چه میزان مورد حمایت مالی از ابتدای دولت یازدهم تاکنون قرار گرفته است.

با عنایت به اینکه همواره دولت و جناب آقای رییس جمهور بر شفافیت تاکید دارند، علت عدم شفاف سازی مبالغ پرداختی به سمن های جوان کشور تحت عناوینی همچون حمایت، تفاهم نامه، قرارداد، طرح و... چیست؟ چرا پس از مکاتبات و تذکرات متعدد مجلس، همچنان اقدامی صورت نگرفته است؟

اسامی سؤال کنندگان از مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان به شرح زیر است:

عباس مقتدایی، رضا آریان پور، موسی احمدی، احسان ارکانی، روح اله ایزدخواه، علی اکبر بسطامی، حسین امامی راد، نصراله پژمان فر، محسن پیرهادی، عباس جهانگیرزاده، حسین حاتمی، حسینعلی حاجی دلیگانی، اسماعیل حسین زهی، حسین حق وردی، علی خضریان، علی اکبر علیزاده برمی، ابوالفضل عمویی، علی اصغر عنابستانی، رسول فرخی میکال، محمد حسین فرهنگی، رحمت اله فیروزی پوربادی، جعفر قادری، زهره سادات لاجوردی، بهروز محبی نجم آبادی، فاطمه محمدبیگی، کیوان مرادیان کوچکسرائی، غلامرضا منتظری، حسین میرزائی، علیرضا عباسی، حسن رزمیان مقدم، ابراهیم رضائی، یعقوب رضازاده، قاسم ساعدی، محمد سرگزی، مهدی طغیانی، مجید نصیرائی، محمدتقی نقدعلی، جواد نیک بین، حسن همتی، سید علی یزدی خواه و جواد کریمی قدوسی

منبع: تسنیم